檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部　函

地址：臺北市中山南路5號

聯絡人：陳聖蕙

電話：(02)7736-6227

Email：una0517@mail.moe.gov.tw

受文者：花蓮縣新城鄉北埔國民小學

發文日期：中華民國105年10月13日

發文字號：臺教師(一)字第1050142342A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：報名簡章(1050142342A_Attach1.pdf)

主旨：轉知學學文化創意基金會辦理105學年度臺東場「色彩學

學－師資美感研習」工作坊報名簡章一份，開放免費報名

參與，請惠予公告所屬國民小學教師踴躍參與，請查照。

說明：

一、依據財團法人臺北市學學文化創意基金會105年9月23日學

金函發字第105071092302號函辦理。

二、辦理地點：國立臺灣史前文化博物館(臺東縣臺東市博物

館路1號)

三、辦理日期及時間：共二日，105年10月29日(六)9：00─16

：30、105年10月30日 (日)9：00─16：30(8：30開放報

到)。

四、報名方式：本工作坊一律採線上網路報名，即日起請至「

藝起來學學」網路專頁http://color-up.xuexue.tw 填寫

線上報名表，名額有限，額滿為止。錄取通知將於開課一

周前以電子郵件寄發通知，報名簡章詳如附件。

五、工作坊參與對象包括「具藝術與人文專長」及「非具藝術

與人文專長」之國民小學教師，偏鄉及教育資源優先地區

6

1050003527

■■■■■■■■■■■■■105/10/13

■■■■■■■

89

第2頁，共2頁

裝

訂

線

學校教師優先錄取。全程參與工作坊者，將核發教師研習

時數13小時，如有相關疑義請聯繫財團法人臺北市學學文

化創意基金會，陳小姐(02) 87516898 #370。

正本：花蓮縣政府、臺東縣政府

副本：花蓮縣各國民小學、臺東縣各國民小學(均含附件) 2016-10-13
10:17:32